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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperaturer i køle- og
frostrum på særskilt lager og i køleinventar i butiksområdet,
gennemgået mundtligt procedure for temperatumålinger og
set relevant måleudstyr, engangshandsker ved tag selv
brødudsalg og fødevarer løftet fra gulv på lager og i butik.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleinventar med kød, fisk, ost og pålæg, køle- og frostrum på
særskilt lager og gennemgået mundtligt procedure og frekvens
for rengøring i disse, gulve i butiksområdet. Vejledt konkret om
rengøring af svært tilgængelige områder i køleinventar med
færdigretter og måltidssalater og om at fjerne unødige
elementer fra gulv på lager, så dette nemmere kan renholdes.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døre til
udenomsareal med affald både fra lager ved hovedbygning og
særskilt lager over gården og gennemgået mundtligt procedure
for gennemgang af virksomhedens skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer i indeværende år.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kød, fisk,
pålæg, færdigretter og måltidssalater for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer jf. Virk.dk.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg samt
stikprøvevis skiltning af oprindelsesland.


